



MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
03/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 15/2022

No dia 02 de Janeiro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE, inscrito(a) no CNPJ 32.846.347/0001-46, com sede à PC PRACA SETE DE SETEMBRO n° S/N CEP 49985-000 – Santana do São Francisco-SE neste ato legalmente representado por RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ, portador do CPF n° 26588765568, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GILSON COSTA CNPJ: 32.887.192/0001-88

Representante: GILSON COSTA

Telefone: (79) 3645-1692

Email: graficaboquim@msn.com

Endereço: AV SIMPLICIANO FERNANDES DA FONSECA, 517 - CENTRO, Boquim - SE - 49360-000

Item: 1 Quantidade: 100,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 91,00 Valor Total: R\$9.100,00

Descrição: ADESIVO PLOTADO, REFLETIVO, A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO

Item: 4 Quantidade: 3.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 0,06 Valor Total: R\$180,00

Descrição: CERTIFICADO COUCHE 150 GR, IMPRESSAO 4X4, ARTES DIVERSAS, CONFORME MODELO A DISPOSICAO, IMPRESSAO FRENTE E VERSO.

Item: 6 Quantidade: 3.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 9,40 Valor Total: R\$28.200,00

Descrição: CRACHA PVC IMPRESSAO DIGITAL 4X1, PRENDEDOR JACAREZINHO, COM SERVIÇO DE FOTOGRAFIA NOS DEPARTAMENTO INDICADOS, A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO.

Item: 7 Quantidade: 3.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 0,93 Valor Total: R\$2.790,00

Descrição: CRACHAS EM PAPEL COUCHE GRAMATURA MINIMA 250G COM ACABAMENTO, IMPRESSAO COLORIDA 10 X 12 CM, A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO.

Item: 8 Quantidade: 1.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 4,88 Valor Total: R\$4.880,00

Descrição: ENCADERNAÇÃO CAPA DURA EM PAPEL A-4, CAPA COLADA, COM GRAVURA NA CAPA.

Item: 9 Quantidade: 3.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 0,63 Valor Total: R\$1.890,00

Descrição: ENVELOPE PARA OFICIO TIMBRADO: PAPEL SULFITE BRANCO FOSCO, GRAMATURA DE 75 G/M2, DIMENSOES 12CMX23CM, 04 CORES, A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO.

Item: 13 Quantidade: 3.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 0,57 Valor Total: R\$1.710,00

Descrição: FOLDER 32X22 IMPRESSAO 4 X 4, PAPEL COUCHE BRILHO 120G, FORMATO 32 X 22 CM, DOBRA E CORTE ESPECIAL, A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO

Item: 15 Quantidade: 3.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 0,17 Valor Total: R\$510,00

Descrição: IMPRESSAO EM A4 PRETO E BRANCO

Item: 17 Quantidade: 3.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 0,24 Valor Total: R\$720,00

Total: R\$ 89.618,00

Gilson Costa

626

627

Descrição: PANFLETO FORMATO 16 X 22, PAPEL COUCHE BRILHO 115G. COR 4 X 4, A COR E A ARTE SERAO DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO

Item: 24 Quantidade: 1.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 9,95 Valor Total: R\$9.950,00

Descrição: BLOCO FICHA DE PRONTUARIO DE EVOLUÇÃO MEDICA E ENFERMAGEM, 21X30CM, 1X0, COR OFF-SET 75G

Item: 25 Quantidade: 6,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 18,00 Valor Total: R\$108,00

Descrição: BLOCO MAMOGRAFIA C/100, 21X30CM, 1X0, COR OFF-SET 75G

Item: 28 Quantidade: 500,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 0,65 Valor Total: R\$325,00

Descrição: CARTAO DE GESTANTE, 21X30CM, 4X4 COR OFF-SET 180G

Item: 30 Quantidade: 2.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 0,85 Valor Total: R\$1.700,00

Descrição: CARTAO DE VACINAÇÃO MENINA, 21X40CM, 4X04 COR OFFSET 180G

Item: 31 Quantidade: 2.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 0,85 Valor Total: R\$1.700,00

Descrição: CARTAO DE VACINAÇÃO MENINO, 21X40CM, 4X04 COR OFFSET 180G

Item: 32 Quantidade: 4.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 1,90 Valor Total: R\$7.600,00

Descrição: CARTAZES DIVERSOS 30X42CM, 4X0 COR, EM COUCHE 115G

Item: 33 Quantidade: 300,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 0,80 Valor Total: R\$240,00

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO, 21,0X31,0, N°. VIA 1 CAPA BLOCO EM 1X0 OFFSET 56G JOGOS 100X1

Item: 35 Quantidade: 6.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 0,65 Valor Total: R\$3.900,00

Descrição: FOLDERS DIVERSOS 21X30CM, 4X4 COR, EM COUCHE 115G

Item: 39 Quantidade: 3.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 1,25 Valor Total: R\$3.750,00

Descrição: CAPAS DE PROCESSO, MED. (ABERTA) 46 X 30,5 CM LETREIRO PRETO E CINZA, EM PAPEL RECICLADO 240 G, IMPRESSAO LOGOMARCA COLORIDA

Item: 40 Quantidade: 500,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 0,65 Valor Total: R\$325,00

Descrição: CERTIFICADO DE CONCLUSAO 210 X 300 MM 1X1 COR, EM OFF-SET 180G

Item: 43 Quantidade: 1.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 0,45 Valor Total: R\$450,00

Descrição: ENVELOPE PARA CONVITES DE EVENTOS 16 X 22 CM COM LOGOMARCA COLORIDA, CORES VARIADAS.

Item: 48 Quantidade: 1.000,00 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA Preço Unitário: R\$ 9,59 Valor Total: R\$9.590,00

Descrição: DIARIOS DO ENSINO FUNDAMENTAL 2° A 5° ANO

Total: R\$ 89.618,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 02/01/2024, a contar do dia 02/01/2023.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.



